Российская Федерация
Свердловская область

Управление образования Администрации
Белоярского городского округа

ПРИКАЗ

«01  » августа 2019 г. № 123

О внесении изменений в
локальные нормативные акты

В соответствии с Положением о персонифицированном
дополнительном образовании детей в Белоярском городском округе,
утвержденном Постановлением главы Белоярского городского округа от
13.06.2019 г. № 1062 (далее -  Положение),

1. Руководителям образовательных организаций, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы:

1.1. В срок до 30.08.2019 г. внести изменения в локальные
нормативные акты образовательной организации, регламентирующие прием и
зачисление детей, согласно рекомендациям Регионального модельного центра.

1.2. Назначить и закрепить должностное лицо, ответственное за прием
заявлений на предоставление сертификатов дополнительного образования.

1.3. Копии приказов о назначении (в формате .pdf), в которых
содержится информация о специалистах ведущих приём и их времени работы,
направить на почту ducl@mail.ru в срок до 26.08.2019 г.

1.4. * Обеспечить сертификатами дополнительного образования весь
контингент обучающихся образовательной организации (в возрасте от 5 до 18
лет) в срок до 09.09.2019 г.

2. Организатору ведения реестра сертификатов дополнительного
образования -  МБОУ ДО ДЮЦ, отслеживать поступление заявок от
образовательных организаций и своевременно осуществлять активацию
сертификатов дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления А.А. Михайлова

mailto:ducl@mail.ru